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Turniej halowej piłki nożnej słuchaczy Centrum Szkolenia SG

26.04.2013

W dniach 17 - 25 kwietnia 2013 roku odbył się turniej halowej piłki nożnej słuchaczy
Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie. Organizatorem tej sportowej imprezy
był Zespół Wychowania Fizycznego, a udział w niej wzięły reprezentacje wszystkich grup
szkoleniowych szkolenia podstawowego oraz podoficerskiego.

Zespoły uczestniczące w rywalizacji zostały podzielone na 2 grupy eliminacyjne, w których
mecze rozgrywane były systemem „każdy z każdym”. Gry eliminacyjne wyłoniły 4 zespoły
rywalizujące o najwyższe lokaty.

W pierwszym półfinale 4 grupa szkolenia podoficerskiego nie dała szans zespołowi grupy
3 szkolenia podstawowego wygrywając 7:3. Drugi półfinał, gdzie zmierzyły się drużyny
grupy 3 szkolenia podoficerskiego oraz grupy 1 szkolenia podstawowego, miał podobny
przebieg i zakończył się wynikiem 9:4. Mecz o III miejsce zakończył się wynikiem 6:2 dla
zespołu grupy 3 szkolenia podstawowego, natomiast w finale po zaciętym i wyrównanym
meczu padł wynik 5:4 na korzyść drużyny grupy 4 szkolenia podoficerskiego.

Ostatecznie najlepsze zespoły uplasowały się na następujących pozycjach:

I miejsce – szkolenie podoficerskie gr. 4

II miejsce – szkolenie podoficerskie gr. 3

III miejsce – szkolenie podstawowe gr. 3

IV miejsce – szkolenie podstawowe gr. 1

Głównymi  celami  turnieju  było  doskonalenie  sprawności  fizycznej  słuchaczy  CSSG,
popularyzacja aktywnych form wykorzystania czasu wolnego, a także promowanie postaw
współdziałania i współodpowiedzialności. Ogółem w imprezie sportowej wzięło udział 70
słuchaczy Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

Najwszechstronniejszym  zawodnikiem  turnieju  został  szer.  SG  Marcin  Grajewski,
natomiast  za  najlepszego  bramkarza  uznano  szer.  SG  Marka  Leonkiewicza.

Oficjalne  zakończenie  turnieju  odbyło  się  25  kwietnia  2013  r.  po  meczu  finałowym
turnieju.  Nagrody dla najlepszych zespołów oraz wyróżnienia indywidualne w imieniu



Kierownika Zakładu Wychowania Fizycznego i  Działań Specjalnych,  wręczyli  ppłk SG
Marian Stanisławski oraz ppłk SG Jacek Guźniczak.
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